ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ nº 01.577.844/0001-62

                         Av. Canaã, nº 102, Centro – São Pedro dos Crentes – MA, CEP: 65978-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022

O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com as legislações em vigor, em especial a Lei Federal nº

11.947 de 16 de junho de 2009 e a Resolução CD/FNDE n° 6 de 12 de maio de 2020 –

atualizada na Resolução CD/FNDE nº 21 de novembro de 2021 e aplicando-se,

subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e demais alterações legais, a vista de Parecer do

Procurador Geral do Município, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nestes

termos:

1 – Modalidade: Chamada Pública;

2 – Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios diversos da agricultura familiar para

composição da Merenda Escolar.

3 – Pessoa Física:

MANOEL NEVES DA SILVA

CPF: 815.334.203-78

Valor final da proposta: R$ 20.350,00 (vinte mil e trezentos e cinquenta reais).

MARCELO DOS SANTOS SILVA

CPF: 037.885.963-33

Valor final da proposta: R$ 25.750,00 (vinte e cinco mil e setecentos e cinquenta

reais).

DJAVAN ALVES DE ARAUJO

CPF: 044.256.703-02

Valor final da proposta: 24.750,00 (vinte e quatro mil e setecentos e cinquenta reais).

NEDI VARGAS DOS SANTOS

CPF: 650.485.633-87

Valor final da proposta: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

JOÃO JOSÉ MARTINS CARDOSO

CPF: 650.963.803-78

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ nº 01.577.844/0001-62

                         Av. Canaã, nº 102, Centro – São Pedro dos Crentes – MA, CEP: 65978-000

Valor final da proposta: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

TOMAZIA PEREIRA DE SOUSA

CPF: 661.318.473-04

Valor final da proposta: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais).

ELIMAR DE SOUSA E SILVA

CPF: 206.242.228-88

Valor final da proposta: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes – MA, 25 de abril 2022.

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

		2022-04-25T17:24:52-0300
	ROMULO COSTA ARRUDA:02823065369